1

 UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL - USCS
EDITAL 01/2011 – PROCESSO GR Nº 134/11

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO
(Apoio ao Vestibular)

A UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL - USCS, torna público a CONVOCAÇÃO dos candidatos inscritos no Processo Seletivo para
Contratação por Prazo Determinado, nos termos do Edital Nº 01/2011, de acordo com as seguintes orientações e escalonamento:

DATA DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS: 09 DE OUTUBRO DE 2011 (domingo)

LOCAL:

 UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL - AV GOIAS 3400 – B. BARCELONA - S CAETANO DO SUL

Nos termos do Edital Nº 01/2011:

1. Não serão admitidas solicitações, anteriores ou posteriores, de aplicação de provas em local, dia e horário fora dos preestabelecidos.
2. Somente será admitido ao local de provas o candidato que estiver munido de Cédula Oficial de Identidade ou Carteira expedida por Órgão ou

Conselho de Classe ou de Carteira de Trabalho e Previdência Social ou de Certificado de Reservista. Como não ficará retido, será exigido a
apresentação do original, não sendo aceitas cópias, ainda que autenticadas. O documento deve estar em perfeito estado de conservação, de
forma a permitir, com clareza, a identificação do candidato.

3. Os candidatos deverão comparecer ao local da prova pelo menos 30 (trinta) minutos antes da hora marcada, munidos de cartão de
identificação (comprovante de inscrição) e de um dos documentos citados no item anterior.

4. Não haverá segunda chamada, seja qual for o motivo alegado para justificar o atraso ou a ausência do candidato.

01 APOIO AO VESTIBULAR
Candidatos inscritos: 66

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO HORÁRIO

21 ADRIANA DOS SANTOS GASPARI 0040673835X 9 HORAS

07 AGINILDO FERREIRA DA SILVA 00364031670 9 HORAS

08 ALICE CEIRES MEIRA ZOMPERO 00017876159 9 HORAS

48 ALINE YASMIN GARCIA 00427134508 9 HORAS

53 AMANDA DE MORAIS BORELLA 00408754552 9 HORAS

64 ANA MARIA RIBEIRO DE PAULA SOUZA 00000906822 9 HORAS

23 BRUNA RADICHI 0040875302X 9 HORAS

28 CARLA SIMONE TORRE 00253433137 9 HORAS

44 CHARLENE APARECIDA DA SILVA 00294864921 9 HORAS

62 CLAUDETE MUNERATO PANE BARBOSA 00084697635 9 HORAS

04 CLEIDE JACOB 00050894821 9 HORAS

65 DALIANA GOMES BORGES 00279599894 9 HORAS

20 DANILO MARTINS DO NASCIMENTO 00337692853 9 HORAS

11 DEBORA BARBOSA SOARES DA SILVA 00495590551 9 HORAS

60 DEBORA BATISTA DE SOUZA 00019649810 9 HORAS

12 DENIZE MARIA DIAS RODRIGUES 00139566752 9 HORAS

38 DOUGLAS THALES PEREIRA 00449663942 9 HORAS

61 ELISA CRISTINA GRIMM SANTOS 00297992107 9 HORAS

69 ELISANGELA MARIA DA SILVA 00451120620 9 HORAS

27 FABIANA DA CRUZ VENTURA FILIPE 00345140473 9 HORAS

13 GABRIELA FAY RODRIGUES 00493233064 9 HORAS

18 GEORGE CHARLINI OEHLMEYER 00355613682 9 HORAS

05 GILDETE MARIA DA SILVA 00306606343 10 HORAS

43 HELENA MARIA PEREIRA PORTO 00020764680 10 HORAS

68 HILDA BANDEIRA DE OLIVEIRA 00163226854 10 HORAS

42 IRINEU RUIZ MARTINS JUNIOR 00352325884 10 HORAS

59 ISABELA CONCEICAO DE SOUZA COSTA 04393033405 10 HORAS

2

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO HORÁRIO

24 IVANILDA CARDOSO DA SILVA RAMOS 00009702913 10 HORAS

63 JANDUI DA SILVA KOHARATA MITIURA 00241172664 10 HORAS

32 JAQUELINE GOMES DE ALMEIDA 00275562566 10 HORAS

37 JOAO GUSTAVO EISEMBERGER JUNIOR 00225664707 10 HORAS

09 JULIANE SOARES PAES 0032018917X 10 HORAS

17 KAMILLA DE JESUS B BRASSIOLI 00410641571 10 HORAS

40 KARINA DE MENDONCA MEZADRE 0034617269X 10 HORAS

19 KARINA MANCINI HAUSSAUER MAMONI 00278179290 10 HORAS

52 LAWRENCE ALMEIDA PEREIRA 00327298637 10 HORAS

55 LEILA DA SILVA RODRIGUES 00296484088 10 HORAS

06 LEONOR GARCIA MELO 00226284220 10 HORAS

30 LIVIA SCHALCH 00448944170 10 HORAS

22 LUIZA DA SILVA VALENTE 00015693038 10 HORAS

66 MAGDA COSTA 00149798039 10 HORAS

46 MARA CRISTINA ALBERTO 00193278248 10 HORAS

50 MARCIO LUIS FURLAN 00008384224 10 HORAS

35 MARIA DOLORES BRETONES 00008733830 10 HORAS

49 MARIA TERESA PASLUCCI FURLAN 00006341570 11 HORAS

36 MARIANA MOREIRA 00301932037 11 HORAS

57 MARIANE TOLEDO FORTUNA 00473005311 11 HORAS

58 MARILUCIA TOLEDO FORTUNA CORTE 00442524365 11 HORAS

51 MARINA TEODORO MACHADO 00349630446 11 HORAS

41 MILENA CRISTINA DE OLIVEIRA GAVIOLI 00290511422 11 HORAS

33 MONICA PARAZELLI POPAZOGO 0019981983X 11 HORAS

16 OTAVIO AUGUSTO CHAMMA 00341055554 11 HORAS

31 REGIANE ARRUDA DE OLIVEIRA 00285488223 11 HORAS

15 RICARDO FRANCISCO DIAS 00264262591 11 HORAS

47 SHEILA MELO LOURENCO DA SILVA 00282349832 11 HORAS

39 SILVIA MELARE CARDOSO 00440851646 11 HORAS

54 SONIA APARECIDA POZATO 00014274028 11 HORAS

25 SUZANA SEMMLER 00186620421 11 HORAS

26 TARSILA GUERRA OTERO 00402238023 11 HORAS

10 THAMIRES GUIMARAES TORRES 00488938545 11 HORAS

01 VANDA PERISUTTI 00046067073 11 HORAS

29 VILMA ANDRADE PORCEL 0013095598X 11 HORAS

14 VILMA EVANGELISTA LAVRADO 00013442415 11 HORAS

02 VIVIANE GANDELINI 00408485383 11 HORAS

45 WAGNER DE OLIVEIRA SILVA 00029591638 11 HORAS

34 WILSON GONCALVES DA SILVA 00013426075 11 HORAS

São Caetano do Sul, 07 de outubro de 2011.

Prof. Dr. Silvio Augusto Minciotti
Reitor